Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre qual a destinação do lixo reciclável no município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 3015/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL A DESTINAÇÃO DO LIXO RECICLÁVEL NO
MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3447/2019
Data: 30/09 2019 - Ho ário: 14:3

11111111111111111111111

APROVADO
3 u

‘lereador FePpe César FC
Preniente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre qual a destinação do lixo reciclável no

município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de 114I iveira, 30 de Setembro de 2019.

Vereador Ro ley Miotto
14)11

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1